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Verneombudets oppgaver
•	 Representere de ansatte i saker som angår arbeidsmiljøet

•	 Se til at ansattes sikkerhet, helse og velferd blir ivaretatt av arbeidsgiver

•	 Delta i etablering og vedlikehold av et systematisk helse-, miljø- og sikkerhetsarbeid

•	 Samarbeide med leder i arbeidet med å ivareta og utvikle arbeidsmiljøet

Bruk vernetjenesten som en samtalepartner, og som en ansatt hvor du kan melde fra om 
brudd på Arbeidsmiljøloven. Det er verneombudets oppgave å melde fra til arbeidsgiver. 
Husk at verneombudene har oppgaver, men ikke ansvar.

Nina Merete Soelberg Johnsen

Verneområde A  
(2,3, 4, 5 etasje G69

Tlf: 22852172 
n.m.s.johnsen@odont.uio.no

Catherine Anne Heyward

Verneområde E  
(laboratorier i folkehelsa sine 

lokaler, samt 1 et, g69)

Tlf: 22852363 
c.a.heyward@odont.uio.no

Anne Karin Kristoffersen

Verneområde D  
(Institutt for oral biologi) 

Tlf: 22840279 
a.k.kristoffersen@odont.uio.no

Monica Wicksell Torp

Verneområde B  
(5,6, 7 etasje G71, inkl gero)

Tlf: 22852268 
m.j.w.torp@odont.uio.no

Marianne Lange Hauge

Verneområde C 
(2,3,4, etasje G71)

Tlf: 22852234 
m.l.hauge@odont.uio.no

Elin Merete Toremo

Verneområde D  
(1 etasje G71,  

inkludert mottak og eksp.)

Tlf: 22852272 
e.m.toremo@odont.uio.no


